СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ

«БОРОВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

29 июня 2021 года

№ 94

Об определении границ деятельности территориального

общественного самоуправления «ВАСИЛЬКИ» на

территории муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский»

Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан д. Кабицыно от 21.06.2021 года об

определении границы деятельности территориального общественного самоуправления

«ВАСИЛЬКИ» на территории муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский», в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,  Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Определить границы деятельности территориального общественного самоуправления

«ВАСИЛЬКИ» в границах части населенного пункта деревня Кабицыно, являющегося

частью сельского поселения село Совхоз «Боровский», входящего в состав Боровского

муниципального района Калужской области, включая в полном объёме улицы

Васильковая, Луговая, Лесная, Клеверная и Земляничная.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию

на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» (www.adm-borovskiy.ru) в установленном порядке.

Глава муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский»        Л.  В. Череватенко

consultantplus://offline/ref=1EBF2156957F627C98087AED06CFF1127F48F0B9E868C5484D5A0D7A42D27E5C16186D767EA00700p9MDL

Приложение

 к решению № 94 Сельской Думы

Муниципального образования СП

Село Совхоз «Боровский» от 29.06.2021 года

Схема границ территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление

(ТОС «ВАСИЛЬКИ»)